
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Panov Sergey
Téma: Extrakce informací z Wikipedie (id 18751)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vyžadovala pochopení metod extrakce informací a jejich aplikaci na text anglické Wikipedie. Cílem bylo

především vytvoření systému pro automatickou tvorbu obecných extrakčních vzorů. Ačkoliv se student snažil,
uvedený záměr nakonec nebyl naplněn.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s relevantními zdroji, výsledný rozbor ale zůstává na povrchu a neposkytuje příliš kvalitní přehled

oblasti extrakce informací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní po celou dobu řešení práce, průběžné výstupy ale bohužel nevedly k očekávaným výsledkům.
4. Aktivita při dokončování
 Text předběžné verze technické zprávy jsem měl možnost konzultovat až týden před odevzdáním, některé

připomínky nebyly zohledněny. To se týká mj. i automatické kontroly pravopisu a následné korekce rodilým
mluvčím.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta stupněm E. Ačkoliv pracoval průběžně, nepodařilo se naplnit očekávání práce.

Problémem bylo zejména koncepční odlišení obecných extrakčních metod od jejich použití pro konkrétní případy.
Přes moji upřímnou snahu se toto nepodařilo po celou dobu vyjasnit.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

